SECRETARIO DE LA JUNTA 

LISTA DE ASISTENTES DE JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
COMPAÑÍA KINOR S. A., 

CELEBRADA EL 2 DE ABRIL DEL 2018. 

1.- LIC. MARIANA DE JESÚS ARIAS GARCÍA, por sus propios y personales derechos, como 
propietaria de CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTAS NOVENTA (US$48.990) acciones, 
ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,00) cada una, con derecho a cuarenta y ocho mil novecientos 
noventa votos. 

1.- AB. JESUS LEONEL ARIAS GARCÍA, por sus propios y personales derechos, como